Renovação de contrato de Locação de Imóvel 
Comercial, situado Tiradentes, n° 232 e n° 232F, centro de 
Presidente Venceslau, destinado a Sede Administrativa do 
IPREVEN pelo prazo de 02 (dois) meses.

VIGÊNCIA: 07/03/2021 a 07/05/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.908,74 (dois mil, novecentos 
e oito reais e setenta e quatro centavos) por mês.

Presidente Venceslau-SP, 05 de março de 2021.

DANILO VITOR SEGURA DE OLIVEIRA

Diretor Presidente

PODER LEGISLATIVO

Relatório de Gestão FiscalContas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

PRESIDENTE VENCESLAU